CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
--

Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 223 DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009 e
considerando a Ordem de Serviço n° i89, de 23 de maio de 2016, da Secretaria de
Estado de Fazenda e Subsecretaria de Administração Geral, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal n° 101, de 30/05/2016, página 53, RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 30/05/2016, por motivo de aposentadoria no árgão de
origem, APARECIDA RAMOS DE CARVALHO, matrícula n° 17.317, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, da Liderança do PTB. (RQ).

Brasília, 8 de junho de 2016.

1 A
VNf

Deputada CEI NA LEAO
Presidnte

(republicado por conter incorreção no original, publicado no DCL do dia 09/06/2016).

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br